lkierta
w obecności 33 członków i przy następującym skła
dzie prezydjum: przewodniczący Teofil Modro, sekre
tarz Konstanty Trzebski, asesorzy: Aleksander Flach
i Władysław Leidigkeit.

Na zebraniu tym odczytano i przyjęto statut
zatwierdzony po dużych i uciążliwych zabiegach u Gu
bernatora w Piotrkowie, decyzją z dnia 4/17 sierpnia
1907 roku N2 akt 139.

W wyniku przeprowadzonych w tajnem głoso
waniu wyborów w skład pierwszego Zarządu Towa
rzystwa powołani zostali:

pp.: Tucholski Jan - prezes
· Lebrecht Franciszek - wice-prezes

Leidigkeit Leopold - sekretarz
Musierowicz Antoni - skarbnik
Wieczorek Edward - gospodarz
Błaszczyński Jan „